Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №96 «Калинка» г. Улан-Удэ комбинированного типа

(МБДОУ детский сад №96 «Калинка»)

ПРИКАЗ
19.09.2022 №137/1

О формировании кадрового резерва в МБДОУ детский сад №96 «Калинка»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должности
административно-управленческого персонала МБДОУ детский сад №96 «Калинка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения должности
административно-управленческого персонала:
1.1. на должность заведующего детским садом Быкову Светлану Викторовну, старшего
воспитателя;
1.2. на должность старшего воспитателя Цыденову Веру Юрьевну, воспитателя.
2. Быковой С.В., Цыденовой В.Ю. подготовить индивидуальные планы резервиста.
3. Старшему воспитателю Покацкой Н.Ф. организовать работу с Быковой С.В.,
Цыденовой В.Ю. в соответствии с планом работы на 2022/23 учебный год.
4. По окончании учебного года резервистам представить отчет по исполнению
индивидуального плана.
5. Покацкой Н.Ф. представить отчет исполнения плана работы на итоговом педсовете (май
2023г.)
6. Утвердить положение о формировании управленческого резерва и о работе с лицами,
включенными в состав резерва МБДОУ детский сад №96 «Калинка»
7. Утвердить план работы с резервом управленческих кадров на 2022/23 уч.год
8. Секретарю Крицкой А.В. ознакомить указанных лиц с приказом и должностными
инструкциями замещаемой должности.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведую Т. В. Шангина